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Komisje: Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, obradujące pod przewodnictwem 
posła Piotra Zgorzelskiego (PSL), przewodniczącego Komisji Samorządu 
Terytorialnego i Polityki Regionalnej, rozpatrzyły: 

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia 
obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o ochronie przyrody 
(druk nr 23).
W posiedzeniu udział wziął: Janusz Zaleski podsekretarz stanu 
w Ministerstwie Środowiska.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Anna Jasieńska, Bogusława Kram, Krystyna 
Pająk, Anna Szała i Piotr Wołejko – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):
Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
oraz Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa. Porządek posiedzenia 
zawiera jeden punkt. Jest to rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej 
do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o ochronie przyrody 
(druk nr 23). Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, to stwierdzę, że Komisje przyjęły porządek 
dzienny. Nie słyszę sprzeciwu.

Przystępujemy do realizacji porządku dziennego. Ze strony Komisji Samorządu 
Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz w imieniu połączonych prezydiów proponujemy 
dziesięcioosobowy skład podkomisji. Ze strony Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki 
Regionalnej proponuję następujące osoby: pani poseł Małgorzata Pępek, pani poseł 
Kołacz-Leszczyńska, pan poseł Andrzej Sztorc, pan poseł Marcin Witko i pan poseł Tomasz 
Makowski. Czy państwo obecni na sali wyrażają zgodę na udział w podkomisji? 

Głos z sali:
Tak.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):
Teraz proszę pana przewodniczącego, aby przedstawił kandydatów z Komisji Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa.

Poseł Stanisław Żelichowski (PSL): 
Z Komisji Ochrona Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa również zgłaszamy 
pięć osób. Są to: pan poseł Arkadiusz Litwiński, który w tej chwili jest nieobecny, ale 
wyraził zgodę na uczestnictwo. Drugiej osoby z Platformy Obywatelskiej nie znam. Będę 
prosił pana posła Litwińskiego o podanie drugiej osoby. Dalej są pan Marek Gos, pani 
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poseł Anna Paluch i pan poseł Eugeniusz Czykwin z Sojuszu Lewicy Demokratycznej. 
Czy wszyscy z państwa, których wyczytałem wyrażają zgodę na pracę w podkomisji? 

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):
Za chwilę pan poseł Dzikowski poda nazwisko osoby z PO i uzupełnimy to. Wtedy będziemy 
mogli powołać podkomisję. Dobrze. Teraz podam pełny skład naszej podkomisji: Małgorzata 
Pępek, Agnieszka Kołacz-Leszczyńska, Andrzej Sztorc, Marcin Witko, Tomasz Makowski, 
Arkadiusz Litwiński, Tomasz Kulesza, Marek Gos, Anna Paluch i Eugeniusz Czykwin. Kto 
z pań i panów posłów jest za powołaniem wyżej wymienionych osób do składu podkomisji? 
(29) Kto jest przeciw? (0) Kto się wstrzymał? (0).

Stwierdzam, że podkomisja została powołana. Zamykam posiedzenie, a członków 
podkomisji zapraszamy bliżej, abyśmy mogli ukonstytuować się. Dziękuję.


